
Motos y motonetas

Autos y camionetas
con y sin remolque

Buses de dos ejes

Camiones de dos ejes, 
camionetas de doble rueda 
trasera, maquinaria agrícola, 
maquinaria de construcción

Buses de más de dos ejes

Camiones de más de dos ejes

PUERTO VIEJO 
TRONCAL

TOTORAL 
TRONCAL

$450

$1.550

$2.800

$4.700

$5.000

$6.300

VALLENAR - CALDERA

$750

$2.600

$4.700

$7.850

$8.400

$10.500

PEAJES TARIFAS 2025 /Ruta 5 Norte


