## PEAJES TARIFAS 2025 /Ruta 5 Norte

## VALLENAR - CALDERA



	PUERTO VIEJO TRONCAL	TOTORAL TRONCAL
Motos y motonetas	\$450	\$750
Autos y camionetas con y sin remolque	\$1.550	\$2.600
Buses de dos ejes	\$2.800	\$4.700
Camiones de dos ejes, camionetas de doble rueda trasera, maquinaria agrícola, maquinaria de construcción	\$4.700	\$7.850
Buses de más de dos ejes	\$5.000	\$8.400
Camiones de más de dos ejes	\$6.300	\$10.500